
4 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Purvciema Projekts
Rīga, Purvciems
Cena

430 €/mēn.

Apraksts

Moderns dzīvoklis modernajā jaunceltnē. Dzīvoklis ir
pilnīgi izremontēts, neviens vēl nav dzīvojis. Iebūvēta
visa nepieciešamā virtuves iekārta, iebūvēti skapji.
Dzīvoklī ir divi sanmezgli ar apsildāmajām grīdām, ko
var atsevišķi regulēt. Lieli vitrīnas logi. Slēgta kāpņu
telpa ar kodu un čipu. Pazemes autostāvvieta ar pulti ir
iekļauta cenā. Ļoti laba infrastruktūra, blakus veikali,
dārziņi un bērnu spēļu laukumi. Ir liela iestiklota lodžija.
Ir trauku mazgājamā mašīna un cepeškrāsns. Ir gan
vanna, gan duša. Dzīvoklis tiek piedāvāts tāds, kāds ir
bildēs. Pirmo pus gadu iespējams īrēt par pusi no īres
maksas ar nosacījumu, ja otru pusi novirza aizkaru,
aizkaru stangu un veļas mašīnas iegādei, kas paliek
dzīvoklī. Pirmā iemaksa pie līguma slēgšanas- pilna īres
maksa par pirmo mēnesi + garantijas depozīts.

Pilna platība: 96 m2

Istabas: 3
Stāvs: 1
Stāvu mājā: 8
Stāvvieta: pazemes
Balkons/lodžija: jā
Apsildāmās grīdas vannas
ist.:

jā

2 san. mezgli: jā
Ar iebūvētām mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Purvciema Projekts
	Rīga, Purvciems
	430 €/mēn. 4 €/m2

